ELECTIONS MUNICIPALES

second tour du 30 mars 2014

Livre des candidats (scrutin plurinominal)
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50 MANCHE

Elections municipales second tour du 30 mars 2014

Livre des candidats (scrutin plurinominal)
Département 50 - MANCHE

044 - Belval - nombre de sieges a pourvoir : 3

002
010
012

078 - Bretteville-sur-Ay - nombre de siéges a pourvoir : 5

025
003
005
023
006
007
013
024
012
002
011
022
020
021
004
010
009
008

Mme BEROT Lydie
M. BEROT Vincent
M. LEMARDELE Loic

Mme ADAM Nicole

M. ADDE Jean-Louis

M. ANGE Pascal

Mme BEAUFRERE Nathalie
M. BELLEE Jacques

Mme BURGGRAEVE Virginie
M. DRAMARD Jonathan

M. HERBE Jean-Francois
Mme HOPQUIN Edith

M. LEHADOUEY Jean-Pierre
M. LHOMME Charly

M. MAIRET Jean-Luc

M. MIONNET David

Mme MONTIGNY Mathilde
M. RICHARD Denis

M. ROSAY Max

Mme THEBES Liliane

Mme VANHERZEEKE Edith

120 - Chanteloup - nombre de sieges a pourvoir : 2

016
015
007
014
024
023
012
022
013
021
019
005
003
017

M. DESHAYES Daniel
Mme DUCHEMIN Nathalie
Mme GEFFROY Caroline
M. LAVALLEY Joél

Mme LEJEUNE Véronique
M. LEMOINE Michel

Mme LEMORTELLEC Héléne
Mme LERAUX Dominique
M. MICOUIN Joél

Mme NONORGUES Katia
M. PICHON Joél

M. SEYVE Nicolas

M. SIMON Julien

M. YVER Sébastien

140 - Contriéres - nombre de siéges a pourvoir : 1

021
022
020
014
019
023

M. CALIPEL Denis

M. DOLLEY Vincent
Mme DUCORAIL Viviane
Mme EDET Anne

Mme FIAUDRIN Karine
Mme HEGRON Laurence

28/02/1965
26/01/1996
17/06/1977

08/12/1948
17/12/1971
29/06/1965
13/03/1965
04/07/1955
17/11/1972
25/02/1982
21/07/1950
10/07/1958
29/10/1966
01/06/1992
15/11/1948
09/07/1965
15/06/1989
06/09/1952
25/03/1946
05/08/1948
17/09/1982

01/02/1954
24/07/1969
14/05/1958
25/10/1951
29/06/1956
14/03/1967
26/09/1978
29/05/1971
14/09/1948
01/01/1976
11/06/1954
25/02/1976
26/01/1973
02/11/1977

29/09/1971
28/02/1965
28/03/1950
19/06/1974
31/01/1972
05/05/1965
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016
013
015
004
018
017

Elections municipales second tour du 30 mars 2014

M. LAVALLEY Cyrille

M. LECAUDEY Pascal

M. LEGRAND Olivier

M. LETROUVE Bernard
M. PUDDU Philippe

M. VAUFLEURY Sébastien

Livre des candidats (scrutin plurinominal)
Département 50 - MANCHE

166 - Doville - nombre de siéges a pourvoir : 3

014
009
002
011
019
004
018
010
008
003
016
012
022
021

M. BARBEY Alain

M. CHENAIS Alain

M. ENAULT Daniel
Mme FEREY Nathalie
M. FOSSEY Jean-Louis
M. HOUYEL Thierry

M. JOSSELIN Jérome
Mme LEJUEZ Véronique
M. LEMONNIER Yann
M. MABILLE Didier

M. REIF Franck

M. VAUDREVILLE Dimitri
Mme VAUTIER Valérie
Mme WECH Carole

208 - Gonfreville - nombre de siéges a pourvoir : 1

008
012
006
007
023
010
009
002
011
003
025
024
004
005

M. BISSON Julien

M. CANINI Alain

M. ELIARD Aurélien
Mme ELIARD Isabelle
M. HUET Yves

M. LANGEVIN Alcime
Mme LANGEVIN Rolande
Mme MONTIGNY Sylvie
Mme MOTTIN Céline

M. MOULIN Michel

M. PHILIPPE Fabrice

M. WATSON Ian

M. YON Marcel

Mme YON Martine

250 - Houtteville - nombre de sieges a pourvoir : 2

009
005
004

M. HEBERT Michel
M. MARIE Jacques
M. VASLIN Jean-Jacques

289 - Marchésieux - nombre de siéges a pourvoir : 1

017
009
008
004
016

Mme BOURASSIN Aurélie
M. GAY Grégory

M. LEROY Bernard

M. LEROY Denis

Mme PARDIGON Sylvie

16/11/1958
17/04/1961
12/08/1965
17/07/1938
02/12/1957
05/07/1977

20/07/1946
28/02/1950
30/08/1950
13/12/1966
22/06/1955
09/12/1961
04/08/1968
13/09/1970
12/09/1971
05/01/1951
11/02/1982
10/02/1983
11/11/1969
29/10/1971

03/04/1985
07/03/1964
04/09/1980
01/12/1962
08/04/1951
22/06/1937
17/09/1942
13/08/1971
04/01/1989
26/05/1947
11/04/1968
15/06/1936
27/09/1952
18/07/1958

14/03/1994
21/08/1969
20/03/1958

21/05/1972
25/01/1980
18/04/1942
31/10/1947
13/02/1969

95
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007
006

Elections municipales second tour du 30 mars 2014

Livre des candidats (scrutin plurinominal)

Département 50 - MANCHE

M. PUECH Daniel
Mme PUECH Solange

311 - Le Mesnil-Garnier - nombre de siéges a pourvoir : 1

014
005
017
016
013
015

M. BAGLAN VALASTER Benoit
Mme HECQUARD Giséle

M. LANSARD Gérard

Mme LEDOUBLEE Nadége

Mme MARIE Marcelline

M. VATTIER Jean-Paul

326 - Le Mesnil-Villeman - nombre de sieges a pourvoir : 2

011
012

M. GRENTE Didier
M. MESNAGE Vincent

336 - Montaigu-les-Bois - nombre de sieges a pourvoir : 3

010
008
002
007
004
014
005
018
013

Mme DUMONT Sylvie

Mme FOUCHARD Aurélie

M. GRAVEY Claude

Mme LEBARBIER-RENOUF Stéphanie
Mme PHILIPPINE Valérie

M. QUESNEL Yohann

M. RIOULT Claude

M. RUBE Marc

M. SONNET Jean-Claude

350 - Montpinchon - nombre de siéges a pourvoir : 2

017
011
015

Mme HEDOUIN Maryse
M. LOQUET Sylvain
Mme PARMENT Sylvie

368 - Nay - nombre de siéges a pourvoir : 1

010
008
006

378 - Notre-Dame-de-Cenilly - nombre de siéges a pourvoir : 6

013
015
018
019
014
016
011
012
017

M. AUBERT Cédric
M. AUBERT Yves
M. SECHERESSE Bernard

M. CHAPON Yves

Mme CHOQUET Virginie
M. DUCHEMIN Jérome
M. FURK Michel

Mme GRANDIN Elise
Mme LE ROUX Valérie
M. PIGNET Sébastien

M. QUESNEL Daniel

M. TURGIS Jacques

405 - Le Plessis-Lastelle - nombre de sieges a pourvoir : 2

03/03/1948
06/05/1955

15/05/1986
07/11/1951
28/03/1955
28/11/1973
03/08/1989
02/02/1947

29/03/1966
02/06/1981

03/01/1970
12/08/1984
23/08/1947
21/05/1976
09/12/1980
02/09/1980
13/04/1934
28/11/1946
08/11/1945

03/09/1952
25/08/1967
25/03/1962

13/02/1983
22/06/1951
28/03/1940

06/11/1952
13/03/1972
12/05/1975
12/12/1948
09/06/1977
20/08/1966
05/08/1982
17/10/1950
13/09/1959

wn

wn
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023
004
016
015
008
009
021
012
017
011
010
022
014

Elections municipales second tour du 30 mars 2014

Livre des candidats (scrutin plurinominal)

Département 50 - MANCHE

Mme AVICE Frangoise

M. BAUDOUIN Denis

M. GROSSMANN Claude
M. GUILLOTTE Louis
Mme HEDREUIL Catherine
Mme LEPROVOST Sylvie
M. MAUGE Stéphane

M. MONTREUIL René

M. MOREL Jean-Pierre

M. RENOUARD Denis

M. ROSE Christophe

M. SAMSON Ciyril

Mme VULVERT Christiane

429 - Regnéville-sur-Mer - nombre de siéges a pourvoir : 5§

015
014
031
029
021
012
022
020
009
004
006
017
027
023
007
002
005
026
025
019

482 - Saint-Germain-sur-Séves - nombre de siéges a pourvoir : 3

004
011
006

510 - Saint-Martin-d'Aubigny - nombre de siéges a pourvoir : 3

010
003
023
016
024
002
017
004
005

M. BORDENAVE Claude

Mme BOURGUENOLLE Agathe
M. CHARBONNIER Jean-Pierre
Mme DELWARDE Claudine

M. FAUNY Jacques

M. GUIGAUD Jean

M. GUIGAUT Didier

Mme GUINOISEAU Isabelle
Mme HERSENT Madeleine
Mme JUHEL Roselyne

Mme LERUEZ Daniéle

M. L'HERMITTE Richard

M. LHOUTELLIER Régis

Mme MARIN BRUNEL Laurence
Mme MAZURE Maryvonne

M. MONTARRY Philippe

Mme PERRIER Martine

M. PICARD Alain

M. SAINTANGE Patrick

M. VALENTIN Daniel

Mme DAISY Christiane
M. MARTIN Patrice
Mme ROGER Fabienne

Mme CAPELLE Valérie
M. DUFOUR Charles

M. DUVAL Clément
Mme GROULD Nicolle
M. HENNION Patrick
Mme LACOTTE Edwige
M. LEBLOND Guy
Mme LEMOIGNE Sylvie
M. PAINGT Régis

25/11/1952
10/07/1960
24/09/1944
13/11/1939
22/08/1965
12/12/1959
21/02/1966
27/08/1946
04/09/1974
23/09/1959
16/12/1975
10/08/1983
07/06/1952

27/11/1948
23/05/1963
14/09/1951
29/05/1968
31/01/1947
20/06/1944
01/11/1977
04/12/1962
12/12/1947
18/07/1952
27/07/1952
28/05/1973
26/09/1960
17/04/1963
17/01/1958
11/07/1952
18/07/1961
19/01/1951
13/12/1956
14/03/1949

13/06/1938
14/09/1962
26/01/1968

05/02/1970
09/04/1955
22/02/1988
07/02/1948
23/04/1971
24/07/1978
27/04/1961
10/05/1963
10/10/1962
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Elections municipales second tour du 30 mars 2014

Livre des candidats (scrutin plurinominal)

Département 50 - MANCHE

022 M. TROUVE Gérald
019 Mme VAUBERT Clémence
025 M. VILDEY Rémy

552 - Saint-Sébastien-de-Raids - nombre de sieges a pourvoir : 2

002 Mme BENOIT Brigitte

004 Mme BURNEL Mireille
013 M. CHATELET Fabien

009 M. CHAZOT Didier

010 M. DUDOUIT Frangois
012 Mme ENDELIN Maryline
008 M. GODARD Pierre-Arnaud
023 M. LEFRANC Guy

007 M. LEJOLIVET Dominique
006 M. LETOURNEUR Francis
019 Mme OZOUF Sandrine

005 M. PHILIPPE Jean-Paul
003 M. ROULET Thierry

569 - Savigny - nombre de siéges a pourvoir : 1

010 Mme CAUCHARD Aurélie
007 Mme CHAMPAIN Delphine
003 M. CHERIE Raymond

006 M.DUVAL Yvan

011 M. EUDES Michel

014 M. GIRARD Patrick

005 M. HARASSE Ludovic
004 M. HARDOUIN Frédéric
016 Mme HEDOIRE Chantal
002 Mme LELIEVRE Mélanie
009 M. LEPERTEL Mickaél
008 M. LEPESQUEUX Emile

586 - Surville - nombre de siéges a pourvoir : 2

010 Mme ANTOINE Muriel

020 M. CAUVIN Jean-Marie

014 M. D'ANDRE Gérard

018 M. DE SMET Stéphane

019 M. DELECROIX Christian
009 Mme LALLEMAND Valérie
017 Mme LEBLOND Pascale

013 Mme LEBLONDEL Francoise
003 M. PARISEL Michel

015 M. PIRIOU Jacques

605 - Trelly - nombre de siéges a pourvoir : 4

017 M. BOIZARD Daniel

014 M. FOUCHARD Claude
015 M. GROUALLE Jacques
002 Mme GUILLON Frangoise

19/01/1982
04/03/1985
29/12/1965

25/12/1956
25/04/1951
14/06/1976
29/08/1964
03/12/1973
04/12/1962
17/12/1980
09/05/1942
05/06/1956
02/09/1950
18/01/1972
27/12/1971
16/03/1964

17/09/1980
15/10/1975
23/04/1966
24/04/1970
13/06/1964
23/08/1970
10/03/1979
14/10/1980
25/10/1942
28/02/1983
12/12/1973
04/04/1981

25/07/1970
13/07/1952
29/10/1942
21/05/1967
19/10/1948
03/05/1967
01/12/1982
08/10/1963
17/05/1944
14/08/1952

20/02/1975
22/05/1948
08/04/1957
06/09/1954
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Elections municipales second tour du 30 mars 2014

016 M. LARONCE Didier
018 Mme VIGOT Charline

Livre des candidats (scrutin plurinominal)
Département 50 - MANCHE

624 - LLa Vendelée - nombre de siéges a pourvoir : 10

007 M. BADIN Roland

021 M. BELLEE Jean-Pierre
015 Mme BERNARD Christelle
030 M. CHALLIER Christian
029 Mme ESPAGNOL Annick

016 M. FALAISE Léon
011 M. FLEURY Christian
018 Mme GEMIN Thérése

009 M. GERARD Christian
002 M. GIARD Guy

017 M. GIARD Michel
022 M. GIRARD Hervé
004 M. GRANDIN Jean-Luc
005 M. GROULT Daniel
020 M. HEBERT Yann
019 M. HUE Denis

010 Mme JORET Marléne

014 M. LANIEPCE Claude

008 M. LEBOUTEILLER Claude
027 M.LECHEVALIER Yoann
013 M. LEFRANCOIS Denis

031 M. LEMAITRE André

028 M. LESOIF Jean-Louis

003 M. LOUAINTIER Daniel
012 M. LOUAINTIER Hervé
026 M. LYON Pierre

023 M. MARIE Gilles

032 Mme PECQUEUX-SEBIRE Laurence

025 Mme SIMON Chantal

006 Mme TOSTAIN Cécile

629 - Vesly - nombre de siéges a pourvoir : 1

020 M. FAUVEL Michel
006 Mme LAMY Alice

017 Mme LECONTE Sonia
018 M. LEVIONNOIS Jacky
019 M. QUENAULT Emmanuel

021 M. SALMON Roger

09/09/1973
16/08/1985

24/03/1946
27/12/1951
23/09/1971
19/01/1950
07/07/1955
23/05/1940
03/04/1955
15/03/1964
05/08/1953
30/11/1954
16/09/1947
14/05/1958
01/11/1972
30/03/1954
15/09/1971
10/05/1962
31/01/1982
24/05/1947
03/10/1945
20/11/1981
23/07/1961
17/09/1962
26/05/1970
19/01/1961
02/04/1972
29/03/1947
01/04/1962
22/01/1965
06/12/1956
18/05/1948

23/11/1960
02/06/1981
07/07/1973
12/01/1967
31/12/1975
28/10/1954

v »n
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